МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
ул. Гагарина, 15 ст. Новомышастовская, Красноармейский район, Краснодарский край, 353831,

тел./факс (86165) 98-2-47,e-mail:school12@krsrm.kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021года        № 192- О

«Об этике общения в родительских чатах в

социальных сетях и мессенджерах»

В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152

(ред. от 24.04.2020 г.), «Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях» от 30.12.2001 N 195-ФЗ (ред. от

15.10.2020, с изм. от 16.10.2020 г.), «Уголовным кодексом Российской

Федерации» от 13.06.1996 N 63-ФЗ (ред. от 27.10.2020 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об этике общения в родительских чатах в

социальных сетях.

2. Разместить настоящий приказ на официальной сайте школы.

2. Ввести в действие Положение об этике общения в родительских чатах в

социальных сетях с 01.09.2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12                  О.П. Черная

mailto:school12@krsrm.kubannet.ru

		2021-11-05T16:06:08+0300
	МБОУ СОШ № 12
	Я являюсь автором этого документа